
順番 工事番号等 工　事　名　等

1 府中こども園空調機取替工事

2 いずみの園屋根防水改修工事

3 建29 綾戸6号線路側改良工事

4 簡水[工]2 県道岐阜関ケ原線４車線化事業に伴う支障移転工事

5 簡水[工]3 北部簡易水道　低区減圧弁室仕切弁取替工事

令和4年度　第13回　入　札　　　

執行：令和4年8月3日



円

落札金額(税込) 1,650,000 円

子育て推進課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  東神田２ー８８

落札業者名 （株）ハシモト電気

石川設電（株）
1,529,000

（株）ハシモト電気
1,500,000 1

順
位

タイガー電気（株）
1,520,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000082

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 1,694,000 円

　　　　（税抜） 1,540,000 円

工　事　名 府中こども園空調機取替工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　府中こども園　地内

工　　　期 令和 4年 8月 3日 ～ 令和 4年10月31日



円

落札金額(税込) 8,580,000 円

子育て推進課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  宮代５１３

落札業者名 平成興産（株）

平成興産（株）
7,800,000 1

（有）桐建
7,820,000

（株）室建工
7,810,000

藤井建設（株）
7,820,000

順
位

（株）桐山工務店
7,810,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000083

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 8,629,500 円

　　　　（税抜） 7,845,000 円

工　事　名 いずみの園屋根防水改修工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　いずみの園　地内

工　　　期 令和 4年 8月 3日 ～ 令和 4年11月30日



円

落札金額(税込) 5,775,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町 綾戸 ８９７ー４９

落札業者名 （株）松栄工務店

（株）新栄
5,260,000

（株）松栄工務店
5,250,000 1

ダイゼン工業（株）
5,300,000

（株）タワダ
5,260,000

順
位

（有）高木工務店
5,290,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000080

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建29 号

予定価格（税込） 5,838,800 円

　　　　（税抜） 5,308,000 円

工　事　名 綾戸６号線路側改良工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　綾戸　地内

工　　　期 令和 4年 8月 3日 ～ 令和 4年10月31日



円

落札金額(税込) 4,334,000 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  ２３１１ー２０

落札業者名 鹿野管工（株）

近藤工業（有）
4,000,000

西濃設備工業（株）
3,970,000

ｉＮＤハヤノ（有）
3,990,000

若山水道（株）
3,985,000

順
位

鹿野管工（株）
3,940,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000084

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 簡水[工]2 号

予定価格（税込） 4,444,000 円

　　　　（税抜） 4,040,000 円

工　事　名 県道岐阜関ケ原線４車線化事業に伴う支障移転工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　岩手　地内

工　　　期 令和 4年 8月 3日 ～ 令和 4年12月28日



円

落札金額(税込) 2,948,000 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町 表佐 １２６５

落札業者名 西濃設備工業（株）

近藤工業（有）
2,700,000

西濃設備工業（株）
2,680,000 1

若山水道（株）
2,698,000

（有）太田商店
2,720,000

順
位

鹿野管工（株）
2,700,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000079

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 簡水[工]3 号

予定価格（税込） 3,014,000 円

　　　　（税抜） 2,740,000 円

工　事　名 北部簡易水道　低区減圧弁室仕切弁取替工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　岩手　地内

工　　　期 令和 4年 8月 3日 ～ 令和 4年12月16日


